DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FEMINIZAÇÃO DA VELHICE E
OS DESAFIOS DA ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DO IDOSO NO BRASIL de autoria
de ANA ANGÉLICA MOREIRA RIBEIRO LIMA, ALICE LINS DE ALBUQUERQUE
CAVALCANTI MENDES, LUIS CARLOS DOS SANTOS LIMA SOBRINHO, MARIA STELLA
OMEZZALI DA COSTA MENDES, WAGNER WANDERLEY LACERDA, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59734

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59734